

ACTA DE CIERRE SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS Nº 0005 DE 2019

OBJETO: Seleccionar, en aplicación de los trámites legales correspondientes al contratista para la PRESTACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE EN LOS 24 SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE EMPOCALDAS S.A. E.S.P. BAJO LAS SIGUIENTES MODALIDADES:

- I. TRANSPORTE DE PERSONAL DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO
- II. TRANSPORTE DE TUBERIA, ACCESORIOS, MATERIALES, Y ESCOMBROS
- III. TRANSPORTE DE INSUMOS QUÍMICOS

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial para el presente proceso de selección asciende a la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL, QUINIENTOS QUINCE MIL PESOS INCLUIDO IVA. (\$292.515.000).

Siendo las cuatro (04:00) p.m. del día diecisiete (17) de enero de 2019, hora y fecha programada para el cierre de la Solicitud Pública N° 0005 de 2019, en las instalaciones de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., se procede a cerrar el citado procedimiento de selección, contando con DOS (02) propuestas presentadas en tiempo y oportunidad así:

Para el Grupo I:

1. COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES CHINCHINÁ \$205.515.000 Folios numerados 94.

Para el Grupo II:

1. CONEXIONES S.A.S. \$476.700 Folios numerados 120, 1 CD

Para el Grupo III:

1. CONEXIONES S.A.S. \$1.055.000 Folios numerados 120, 1 CD











A la apertura de las propuestas presentadas, se hicieron presentes: en representación de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., ANDRÉS FELIPE TABA ARROYAE Jefe de la Sección Contratación, EDNA ROCIO SUÁREZ ARISTIZABAL contratista adscrita a la Sección Contratación, ANGELA MARCELA GÓMEZ VALENCIA en representación de Cooperativa de Transportadores de Chinchiná y JORGE MARINO PATIÑO JARAMILLO en representación de CONEXIONES S.A.S.

No siendo otro <u>el</u> motivo de la presente se firma por los que en ella intervinieron

ANDRÉS FELIPE TABA AAROYAVE

Jefe Sección contratación EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

EDNA ROCIO SUÁREZ ARISTIZABAL

Contratista Sección Contratación EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

ANGELA MARCELA GÓMEZ VALENCIA

COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE CHINCHINÁ

JORGE MARINOPATIÑO JARAMILLO

CONEXIONES S.A.S.







